
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

7 ноября 2022 г.                                                                                                                  №  31 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения заочного конкурса «Моя Россия» 

 

             Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023  учебный год и в целях 

воспитания патриотизма у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Моя Россия» (приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу №31 от 7 ноября 2022г. 

 

Районная заочная викторина    «Моя Россия»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри :   Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Черникова Вера Алексеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

В   викторине  приняло участие   500   обучающихся  из   19 ОУ района  

 

8-11 классы

№ Школа Участник Баллы Место Диплом 

1 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Власова Ирина 
9 

1 МР 1 31-07112022 

2 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Зудова Елизавета 
9 

1 МР 2 31-07112023 

3 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Трялина Александра 
9 

1 МР 3 31-07112024 

4 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Григорьева Анастасия 
9 

1 МР 4 31-07112025 

5 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Шляхетко Иван 
9 

1 МР 5 31-07112026 

6 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Воронин Матвей 
8 

2 МР 6 31-07112027 

7 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Оненко Богдан 
8 

2 МР 7 31-07112028 

8 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Нелюбина Диана 
8 

2 МР 8 31-07112029 

9 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Беляева Виктория 
8 

2 МР 9 31-07112030 

10 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Алиев Руслан 
8 

2 МР 10 31-07112031 

11 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Каркавина Маргарита 
8 

2 МР 11 31-07112032 

12 

Черемшанская ООШ-филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Зудов Арсений 
7 

2 МР 12 31-07112033 



13 МБОУ Берёзовская СОШ Сафронова Маргарита 10 1 МР 13 31-07112034 

14 МБОУ Берёзовская СОШ Донаева Алёна 10 1 МР 14 31-07112035 

15 МБОУ Берёзовская СОШ Донаев Михаил 10 1 МР 15 31-07112036 

16 МБОУ Берёзовская СОШ Журенкова Виктория 10 1 МР 16 31-07112037 

17 МБОУ Берёзовская СОШ Мясникова Ксения 10 1 МР 17 31-07112038 

18 МБОУ Берёзовская СОШ Дмитриев Артем 10 1 МР 18 31-07112039 

19 МБОУ Берёзовская СОШ Лисин Данил 10 1 МР 19 31-07112040 

20 МБОУ Берёзовская СОШ Гань Юй 10 1 МР 20 31-07112041 

21 МБОУ Берёзовская СОШ Блинов Андрей 10 1 МР 21 31-07112042 

22 МБОУ Берёзовская СОШ Блинов Дмитрий 10 1 МР 22 31-07112043 

23 МБОУ Берёзовская СОШ Отмашкина Валерия 10 1 МР 23 31-07112044 

24 МБОУ Берёзовская СОШ Лосева Екатерина 10 1 МР 24 31-07112045 

25 МБОУ Берёзовская СОШ Васькин Вадим 10 1 МР 25 31-07112046 

26 МБОУ Берёзовская СОШ Водневская Ольга 9 1 МР 26 31-07112047 

27 МБОУ Берёзовская СОШ Черникова Ярослава 9 1 МР 27 31-07112048 

28 МБОУ Берёзовская СОШ Овчинников Дмитрий 9 1 МР 28 31-07112049 

29 МБОУ Берёзовская СОШ Крутских Елизавета 9 1 МР 29 31-07112050 

30 МБОУ Берёзовская СОШ Кронвальд Виктор 9 1 МР 30 31-07112051 

31 МБОУ Берёзовская СОШ Ковалева Софья 9 1 МР 31 31-07112052 

32 МБОУ Берёзовская СОШ Эрцегович Анастасия 9 1 МР 32 31-07112053 

33 МБОУ Берёзовская СОШ Эрцегович Настя 9 1 МР 33 31-07112054 

34 МБОУ Берёзовская СОШ Цациашвили Эльза 9 1 МР 34 31-07112055 

35 МБОУ Берёзовская СОШ Дьяконова Даша 9 1 МР 35 31-07112056 

36 МБОУ Берёзовская СОШ Лавриненко Алёна 9 1 МР 36 31-07112057 

37 МБОУ Берёзовская СОШ Демина Милена 9 1 МР 37 31-07112058 

38 МБОУ Берёзовская СОШ Михайлова Полина 9 1 МР 38 31-07112059 

39 МБОУ Берёзовская СОШ Лапин Костя 8 2 МР 39 31-07112060 

40 МБОУ Берёзовская СОШ Гайдук Екатерина 8 2 МР 40 31-07112061 

41 МБОУ Берёзовская СОШ Егимбаев Алексей Марат 8 2 МР 41 31-07112062 

42 МБОУ Берёзовская СОШ Жежель Ольга 8 2 МР 42 31-07112063 



43 МБОУ Берёзовская СОШ Мельников Александр 8 2 МР 43 31-07112064 

44 МБОУ Берёзовская СОШ Стасикова Ксения 8 2 МР 44 31-07112065 

45 МБОУ Берёзовская СОШ Шнайдер Владислав 7 2 МР 45 31-07112066 

46 МБОУ Берёзовская СОШ Старцева Анастасия 7 2 МР 46 31-07112067 

47 МБОУ Берёзовская СОШ Устюжанин Даниил 7 2 МР 47 31-07112068 

48 МБОУ Берёзовская СОШ Бугаева София 7 2 МР 48 31-07112069 

49 МБОУ Берёзовская СОШ Самохвалов Илья 7 2 МР 49 31-07112070 

50 МБОУ Берёзовская СОШ Мещерякова Анжелика 7 2 МР 50 31-07112071 

51 МБОУ Берёзовская СОШ Макарова Ирина 6 3 МР 51 31-07112072 

52 МБОУ Берёзовская СОШ Ходоренко Витя 6 3 МР 52 31-07112073 

53 МБОУ Берёзовская СОШ Вершинина Марина 6 3 МР 53 31-07112074 

54 МБОУ Берёзовская СОШ Ситникова Аня 6 3 МР 54 31-07112075 

55 МБОУ Берёзовская СОШ Шакуло Ульяна 6 3 МР 55 31-07112076 

56 МБОУ Берёзовская СОШ Убоженко Виктория 5 3 МР 56 31-07112077 

57 МБОУ Берёзовская СОШ Артемьев Саша 5 3 МР 57 31-07112078 

58 МБОУ Берёзовская СОШ Масунова Софья 3 участие МР 58 31-07112079 

59 МБОУ Логовкая СОШ Богославцев Роман 10 1 МР 59 31-07112080 

60 МБОУ Логовкая СОШ Копылава Полина 10 1 МР 60 31-07112081 

61 МБОУ Логовкая СОШ Липина Полина 10 1 МР 61 31-07112082 

62 МБОУ Логовкая СОШ Суворов Александр 10 1 МР 62 31-07112083 

63 МБОУ Логовкая СОШ Умарбаева Вероника 10 1 МР 63 31-07112084 

64 МБОУ Логовкая СОШ Борисов Константин 9 1 МР 64 31-07112085 

65 МБОУ Логовкая СОШ Борисов Даниил 9 1 МР 65 31-07112086 

66 МБОУ Логовкая СОШ Вострикова Лиза 9 1 МР 66 31-07112087 

67 МБОУ Логовкая СОШ Калинина Дарья 9 1 МР 67 31-07112088 

68 МБОУ Логовкая СОШ Леер Ксения 9 1 МР 68 31-07112089 

69 МБОУ Логовкая СОШ Липатников Тигран 9 1 МР 69 31-07112090 

70 МБОУ Логовкая СОШ Пащенко Илья 9 1 МР 70 31-07112091 

71 МБОУ Логовкая СОШ Полосухин Александр 9 1 МР 71 31-07112092 

72 МБОУ Логовкая СОШ Чувашов Степан 9 1 МР 72 31-07112093 



73 МБОУ Логовкая СОШ Денисова Екатерина 8 2 МР 73 31-07112094 

74 МБОУ Логовкая СОШ Летун Миша 8 2 МР 74 31-07112095 

75 МБОУ Логовкая СОШ Нефедова Варвара 8 2 МР 75 31-07112096 

76 МБОУ Логовкая СОШ Пащенко Паша 8 2 МР 76 31-07112097 

77 МБОУ Логовкая СОШ Пупарева Александра 8 2 МР 77 31-07112098 

78 МБОУ Логовкая СОШ Смирнов Фёдор 8 2 МР 78 31-07112099 

79 МБОУ Логовкая СОШ Чистякова Анастасия 8 2 МР 79 31-07112100 

80 МБОУ Логовкая СОШ Щепеткин Пётр 8 2 МР 80 31-07112101 

81 МБОУ Логовкая СОШ Елькина Оля 7 2 МР 81 31-07112102 

82 МБОУ Логовкая СОШ Майер Эвелина 7 2 МР 82 31-07112103 

83 МБОУ Логовкая СОШ Майер Эвелина 7 2 МР 83 31-07112104 

84 МБОУ Логовкая СОШ Очкуров Анатолий 7 2 МР 84 31-07112105 

85 МБОУ Логовкая СОШ Рогонова Александра 7 2 МР 85 31-07112106 

86 МБОУ Логовкая СОШ Краснов Никлай 6 3 МР 86 31-07112107 

87 МБОУ Логовкая СОШ Кинцель Максим 5 3 МР 87 31-07112108 

88 МБОУ Логовкая СОШ Овечкина Елизавета 5 3 МР 88 31-07112109 

89 МБОУ Логовкая СОШ Очкуров Дмитрий 5 3 МР 89 31-07112110 

90 МБОУ Баюновоключевская СОШ Алексеев МАТВЕЙ 10 1 МР 90 31-07112111 

91 МБОУ Баюновоключевская СОШ Вильберг Матвей 10 1 МР 91 31-07112112 

92 МБОУ Баюновоключевская СОШ Жуковская Светлана 10 1 МР 92 31-07112113 

93 МБОУ Баюновоключевская СОШ Копылов Никита 10 1 МР 93 31-07112114 

94 МБОУ Баюновоключевская СОШ Кривошеев Владислав 10 1 МР 94 31-07112115 

95 МБОУ Баюновоключевская СОШ Кушнир Егор 10 1 МР 95 31-07112116 

96 МБОУ Баюновоключевская СОШ Линникова Анастасия 10 1 МР 96 31-07112117 

97 МБОУ Баюновоключевская СОШ Макарова Ирина 10 1 МР 97 31-07112118 

98 МБОУ Баюновоключевская СОШ Милованова Екатерина 10 1 МР 98 31-07112119 

99 МБОУ Баюновоключевская СОШ Сергеева Елизавета 10 1 МР 99 31-07112120 

100 МБОУ Баюновоключевская СОШ Титова Анна 10 1 МР 100 31-07112121 

101 МБОУ Баюновоключевская СОШ Трофимов Кирилл 10 1 МР 101 31-07112122 

102 МБОУ Баюновоключевская СОШ Кушнир Егор 9 1 МР 102 31-07112123 



103 МБОУ Баюновоключевская СОШ Ломакин Иван 9 1 МР 103 31-07112124 

104 МБОУ Баюновоключевская СОШ Жаркова Марта 8 2 МР 104 31-07112125 

105 МБОУ Баюновоключевская СОШ Кривошеев Владислав 8 2 МР 105 31-07112126 

106 МБОУ Баюновоключевская СОШ Жаркова Ульяна 7 2 МР 106 31-07112127 

107 МБОУ Баюновоключевская СОШ Карачёва Маргарита 7 2 МР 107 31-07112128 

108 МБОУ Баюновоключевская СОШ Трушникова Аделина 6 2 МР 108 31-07112129 

109 МБОУ Баюновоключевская СОШ Колесникова Алиса 4 участие МР 109 31-07112130 

110 МБОУ Баюновоключевская СОШ Ланин Всеволод 4 участие МР 110 31-07112131 

111 МБОУ Жилинская СОШ Долженко Тимофей 10 1 МР 111 31-07112132 

112 МБОУ Жилинская СОШ Сычева Алина 10 1 МР 112 31-07112133 

113 МБОУ Жилинская СОШ Эккерт Эвелина 10 1 МР 113 31-07112134 

114 МБОУ Жилинская СОШ Березовикова Ольга 9 1 МР 114 31-07112135 

115 МБОУ Жилинская СОШ Егоров Егор 9 1 МР 115 31-07112136 

116 МБОУ Жилинская СОШ Казаченко Сергей 9 1 МР 116 31-07112137 

117 МБОУ Жилинская СОШ Семоскина Елена 9 1 МР 117 31-07112138 

118 МБОУ Жилинская СОШ Семочкина Мария 9 1 МР 118 31-07112139 

119 МБОУ Жилинская СОШ Коньшаков Олег 8 2 МР 119 31-07112140 

120 МБОУ Жилинская СОШ Долженко Светлана 7 2 МР 120 31-07112141 

121 МБОУ Жилинская СОШ Кобяков Андрей 7 2 МР 121 31-07112142 

122 МБОУ Жилинская СОШ Долгов Степан 6 3 МР 122 31-07112143 

123 МБОУ Жилинская СОШ Сафаров Архип 6 3 МР 123 31-07112144 

124 МБОУ Жилинская СОШ Шатилин Владеслав 6 3 МР 124 31-07112145 

125 МБОУ Жилинская СОШ Дармоян Эмилия 5 3 МР 125 31-07112146 

126 МБОУ Жилинская СОШ Брандт Александр 4 участие МР 126 31-07112147 

127 МБОУ Жилинская СОШ Елфимов Костя 4 участие МР 127 31-07112148 

128 МБОУ Жилинская СОШ Симбирцева Софья 4 участие МР 128 31-07112149 

129 МБОУ Жилинская СОШ Холодникова Виктория 2 участие МР 129 31-07112150 

130 МБОУ Журавлихинская СОШ Смирнова Светлана 10 1 МР 130 31-07112151 

131 МБОУ Журавлихинская СОШ Гричаных Виктория 9 1 МР 131 31-07112152 

132 МБОУ Журавлихинская СОШ Савинов Данил 9 1 МР 132 31-07112153 



133 МБОУ Журавлихинская СОШ Гричаных Алина 8 2 МР 133 31-07112154 

134 МБОУ Журавлихинская СОШ Ноздрюхина Дарья 8 2 МР 134 31-07112155 

135 МБОУ Журавлихинская СОШ Берш Руслан 7 2 МР 135 31-07112156 

136 МБОУ Журавлихинская СОШ Волкова Людмила 7 2 МР 136 31-07112157 

137 МБОУ Журавлихинская СОШ Волкова Александра 7 2 МР 137 31-07112158 

138 МБОУ Журавлихинская СОШ Ильиных Мария 7 2 МР 138 31-07112159 

139 МБОУ Журавлихинская СОШ Минакова Ирина 7 2 МР 139 31-07112160 

140 МБОУ Журавлихинская СОШ Паневин Денис 7 2 МР 140 31-07112161 

141 МБОУ Журавлихинская СОШ Тузовский Данил 7 2 МР 141 31-07112162 

142 МБОУ Журавлихинская СОШ Силкина Дарья 6 3 МР 142 31-07112163 

143 МБОУ Журавлихинская СОШ Берш Костя 5 3 МР 143 31-07112164 

144 МБОУ Журавлихинская СОШ Ситников матвей 5 3 МР 144 31-07112165 

145 МБОУ Зудиловская СОШ Борисова Виктория 10 1 МР 145 31-07112166 

146 МБОУ Зудиловская СОШ Коледаева Анна 10 1 МР 146 31-07112167 

147 МБОУ Зудиловская СОШ Русинович Андрей 10 1 МР 147 31-07112168 

148 МБОУ Зудиловская СОШ Анопченко Ангелина 9 1 МР 148 31-07112169 

149 МБОУ Зудиловская СОШ Золотухина Ксения 9 1 МР 149 31-07112170 

150 МБОУ Зудиловская СОШ Каирлинова Анастасия 9 1 МР 150 31-07112171 

151 МБОУ Зудиловская СОШ Кеда Диана 9 1 МР 151 31-07112172 

152 МБОУ Зудиловская СОШ кропотова дарья 9 1 МР 152 31-07112173 

153 МБОУ Зудиловская СОШ Осинина Виктория 9 1 МР 153 31-07112174 

154 МБОУ Зудиловская СОШ Панин Кирилл 9 1 МР 154 31-07112175 

155 МБОУ Зудиловская СОШ Ушакова Анастасия 9 1 МР 155 31-07112176 

156 МБОУ Зудиловская СОШ Игошин Антон 8 2 МР 156 31-07112177 

157 МБОУ Зудиловская СОШ Квасов Михаил 8 2 МР 157 31-07112178 

158 МБОУ Зудиловская СОШ Крашенинина Алла 8 2 МР 158 31-07112179 

159 МБОУ Зудиловская СОШ Маскаленко Светлана 8 2 МР 159 31-07112180 

160 МБОУ Зудиловская СОШ Обухова Ирина 8 2 МР 160 31-07112181 

161 МБОУ Зудиловская СОШ Сапронова Валерия 8 2 МР 161 31-07112182 

162 МБОУ Зудиловская СОШ Гончарова Ольга 7 2 МР 162 31-07112183 



163 МБОУ Зудиловская СОШ Капацевич Ксения 7 2 МР 163 31-07112184 

164 МБОУ Зудиловская СОШ Майоров Владислав 7 2 МР 164 31-07112185 

165 МБОУ Зудиловская СОШ Макаров Владимир 7 2 МР 165 31-07112186 

166 МБОУ Зудиловская СОШ Степанцова Елена 7 2 МР 166 31-07112187 

167 МБОУ Зудиловская СОШ Сулоев Тимур 7 2 МР 167 31-07112188 

168 МБОУ Зудиловская СОШ Шентяпина Маргарита 7 2 МР 168 31-07112189 

169 МБОУ Зудиловская СОШ Ковдря Захар 6 3 МР 169 31-07112190 

170 МБОУ Зудиловская СОШ Рябыш Матвей 6 3 МР 170 31-07112191 

171 МБОУ Зудиловская СОШ Сливенко Настя 6 3 МР 171 31-07112192 

172 МБОУ Зудиловская СОШ Шубина Екатерина 6 3 МР 172 31-07112193 

173 МБОУ Зудиловская СОШ Плешкова Диана 4 участие МР 173 31-07112194 

174 МБОУ Зудиловская СОШ Слюсарева Вероника 3 участие МР 174 31-07112195 

175 МАОУ Боровихинская СОШ Владимиров Роман 10 1 МР 175 31-07112196 

176 МАОУ Боровихинская СОШ Лесникова Арина 10 1 МР 176 31-07112197 

177 МАОУ Боровихинская СОШ Медюхо Марина 10 1 МР 177 31-07112198 

178 МАОУ Боровихинская СОШ Овсянникова Марина 10 1 МР 178 31-07112199 

179 МАОУ Боровихинская СОШ Овсянникова Таня 10 1 МР 179 31-07112200 

180 МАОУ Боровихинская СОШ Сапожников Вова 10 1 МР 180 31-07112201 

181 МАОУ Боровихинская СОШ Третьякова Вероника 10 1 МР 181 31-07112202 

182 МАОУ Боровихинская СОШ Шардаков Демьян 10 1 МР 182 31-07112203 

183 МАОУ Боровихинская СОШ Белякова Анастасия 9 1 МР 183 31-07112204 

184 МАОУ Боровихинская СОШ Березовская Анастасия 9 1 МР 184 31-07112205 

185 МАОУ Боровихинская СОШ Данькина Ксюша 9 1 МР 185 31-07112206 

186 МАОУ Боровихинская СОШ Ивановне Балдиной 9 1 МР 186 31-07112207 

187 МАОУ Боровихинская СОШ Коновалова Виктория 9 1 МР 187 31-07112208 

188 МАОУ Боровихинская СОШ Культенко Вероника 9 1 МР 188 31-07112209 

189 МАОУ Боровихинская СОШ Кушакова Ольга 9 1 МР 189 31-07112210 

190 МАОУ Боровихинская СОШ Мальцев Семён 9 1 МР 190 31-07112211 

191 МАОУ Боровихинская СОШ Прекина Анна 9 1 МР 191 31-07112212 

192 МАОУ Боровихинская СОШ Пучкин Никита 9 1 МР 192 31-07112213 



193 МАОУ Боровихинская СОШ Пучкина Виктория 9 1 МР 193 31-07112214 

194 МАОУ Боровихинская СОШ Серёгина Нина 9 1 МР 194 31-07112215 

195 МАОУ Боровихинская СОШ Сорокина Виктория 9 1 МР 195 31-07112216 

196 МАОУ Боровихинская СОШ Турышева Александра 9 1 МР 196 31-07112217 

197 МАОУ Боровихинская СОШ Цыганков Михаил 9 1 МР 197 31-07112218 

198 МАОУ Боровихинская СОШ Абакумов Роман 8 2 МР 198 31-07112219 

199 МАОУ Боровихинская СОШ Бозюков Сергей 8 2 МР 199 31-07112220 

200 МАОУ Боровихинская СОШ Будко Александр 8 2 МР 200 31-07112221 

201 МАОУ Боровихинская СОШ Коломоец Анастасия 8 2 МР 201 31-07112222 

202 МАОУ Боровихинская СОШ Наточин Иван 8 2 МР 202 31-07112223 

203 МАОУ Боровихинская СОШ Луценко Артём 7 2 МР 203 31-07112224 

204 МАОУ Боровихинская СОШ Маевская Настя 7 2 МР 204 31-07112225 

205 МАОУ Боровихинская СОШ Сысоева Полина 7 2 МР 205 31-07112226 

206 МАОУ Боровихинская СОШ Чиркова Анастасия 7 2 МР 206 31-07112227 

207 МАОУ Боровихинская СОШ Гребенюк Илья 6 3 МР 207 31-07112228 

208 МАОУ Боровихинская СОШ Скориков Руслан 6 3 МР 208 31-07112229 

209 МАОУ Боровихинская СОШ Шардаков Демьян 6 3 МР 209 31-07112230 

210 МАОУ Боровихинская СОШ Науменко Ариана 5 3 МР 210 31-07112231 

211 МАОУ Боровихинская СОШ Кузьмин Семен 4 участие МР 211 31-07112232 

212 МАОУ Боровихинская СОШ Куприянова Елизавета 4 участие МР 212 31-07112233 

213 МАОУ Боровихинская СОШ Шевцова Ульяна 2 участие МР 213 31-07112234 

214 МБОУ Боровихинская ООШ Бескоровайная Светлан 10 1 МР 214 31-07112235 

215 МБОУ Боровихинская ООШ Загоруйко Валерия 10 1 МР 215 31-07112236 

216 МБОУ Боровихинская ООШ Сныткина Полина 10 1 МР 216 31-07112237 

217 МБОУ Боровихинская ООШ Сусликова Варвара 10 1 МР 217 31-07112238 

218 МБОУ Боровихинская ООШ Борзилова Лиза 9 1 МР 218 31-07112239 

219 МБОУ Боровихинская ООШ Жарков Матвей 9 1 МР 219 31-07112240 

220 МБОУ Боровихинская ООШ Маслова Маргарита 9 1 МР 220 31-07112241 

221 МБОУ Боровихинская ООШ Севрюкова Дарья 9 1 МР 221 31-07112242 

222 МБОУ Боровихинская ООШ Тиунова Евгения 9 1 МР 222 31-07112243 



223 МБОУ Боровихинская ООШ Ясакова Евгения 9 1 МР 223 31-07112244 

224 МБОУ Боровихинская ООШ Карманов Ярослав 8 2 МР 224 31-07112245 

225 МБОУ Боровихинская ООШ Кобзева Анна 8 2 МР 225 31-07112246 

226 МБОУ Боровихинская ООШ Милешина Юля 8 2 МР 226 31-07112247 

227 МБОУ Боровихинская ООШ Филипповская Софья 7 2 МР 227 31-07112248 

228 МБОУ Боровихинская ООШ Лещенко Виктория 5 3 МР 228 31-07112249 

229 МБОУ Боровихинская ООШ Никулин Сергей 5 3 МР 229 31-07112250 

230 МБОУ Боровихинская ООШ Ожогина Женя 5 3 МР 230 31-07112251 

231 МБОУ Боровихинская ООШ Аликин Андрей 3 участие МР 231 31-07112252 

232 МБОУ Первомайская СОШ Белик Мария 10 1 МР 232 31-07112253 

233 МБОУ Первомайская СОШ БЕЛИК Дарья 10 1 МР 233 31-07112254 

234 МБОУ Первомайская СОШ Вертинская Анна 10 1 МР 234 31-07112255 

235 МБОУ Первомайская СОШ Гуляев Никита 10 1 МР 235 31-07112256 

236 МБОУ Первомайская СОШ Игошин Платон 10 1 МР 236 31-07112257 

237 МБОУ Первомайская СОШ Михайлов Артем 10 1 МР 237 31-07112258 

238 МБОУ Первомайская СОШ Санников Матвей 10 1 МР 238 31-07112259 

239 МБОУ Первомайская СОШ Дмитриев Владимир 9 1 МР 239 31-07112260 

240 МБОУ Первомайская СОШ Кухитнова Карина 9 1 МР 240 31-07112261 

241 МБОУ Первомайская СОШ Лапердина Полина 9 1 МР 241 31-07112262 

242 МБОУ Первомайская СОШ Баркалова Виктория 9 1 МР 242 31-07112263 

243 МБОУ Первомайская СОШ Подмосковная Дарья 9 1 МР 243 31-07112264 

244 МБОУ Первомайская СОШ Бороздина Ева 8 2 МР 244 31-07112265 

245 МБОУ Первомайская СОШ Кяжина Полина 8 2 МР 245 31-07112266 

246 МБОУ Первомайская СОШ Медведева Елена 8 2 МР 246 31-07112267 

247 МБОУ Первомайская СОШ Семикина Александра 8 2 МР 247 31-07112268 

248 МБОУ Первомайская СОШ Тряпицын Кирилл 8 2 МР 248 31-07112269 

249 МБОУ Первомайская СОШ Укропов Александр 8 2 МР 249 31-07112270 

250 МБОУ Первомайская СОШ Ходиков Лукиан 8 2 МР 250 31-07112271 

251 МБОУ Первомайская СОШ Вотяков Александр 7 2 МР 251 31-07112272 

252 МБОУ Первомайская СОШ Деева Ульяна 7 2 МР 252 31-07112273 



253 МБОУ Первомайская СОШ Модягин Родион 7 2 МР 253 31-07112274 

254 МБОУ Первомайская СОШ Новикова Ксения 7 2 МР 254 31-07112275 

255 МБОУ Первомайская СОШ Светлана Вероника 7 2 МР 255 31-07112276 

256 МБОУ Первомайская СОШ Атаманова Алёна 6 3 МР 256 31-07112277 

257 МБОУ Первомайская СОШ Жидкова Вероника 6 3 МР 257 31-07112278 

258 МБОУ Первомайская СОШ Кузнецов Евгений 6 3 МР 258 31-07112279 

259 МБОУ Первомайская СОШ Южалкин Александр 3 участие МР 259 31-07112280 

260 МБОУ Первомайская СОШ Рогонова Даша 2 участие МР 260 31-07112281 

261 МБОУ Первомайская ООШ Егошина Василиса 10 1 МР 261 31-07112282 

262 МБОУ Первомайская ООШ Здорнова Надежда 10 1 МР 262 31-07112283 

263 МБОУ Первомайская ООШ Кайгородова Карина 10 1 МР 263 31-07112284 

264 МБОУ Первомайская ООШ Кислов Кирилл 10 1 МР 264 31-07112285 

265 МБОУ Первомайская ООШ Осокин Сергей 10 1 МР 265 31-07112286 

266 МБОУ Первомайская ООШ Еремин Сергей 9 1 МР 266 31-07112287 

267 МБОУ Первомайская ООШ Жижикина Кристина 9 1 МР 267 31-07112288 

268 МБОУ Первомайская ООШ Левочкина Ульяна 9 1 МР 268 31-07112289 

269 МБОУ Первомайская ООШ Попова Дарья 9 1 МР 269 31-07112290 

270 МБОУ Первомайская ООШ Жнлтоножкин Захар 8 1 МР 270 31-07112291 

271 МБОУ Первомайская ООШ Казанцев Артëм 8 2 МР 271 31-07112292 

272 МБОУ Первомайская ООШ Коротченко Надежда 8 2 МР 272 31-07112293 

273 МБОУ Первомайская ООШ Кулаков Богдан 8 2 МР 273 31-07112294 

274 МБОУ Первомайская ООШ Сафронов Дмитрий 8 2 МР 274 31-07112295 

275 МБОУ Первомайская ООШ Трутнев Артём 8 2 МР 275 31-07112296 

276 МБОУ Первомайская ООШ ТРУТНЕВА ЕВГЕНИЯ 8 2 МР 276 31-07112297 

277 МБОУ Первомайская ООШ Марак Чернов 7 2 МР 277 31-07112298 

278 МБОУ Первомайская ООШ Казачек Иванн 6 3 МР 278 31-07112299 

279 МБОУ Первомайская ООШ Османов Алексей 6 3 МР 279 31-07112300 

280 МБОУ Первомайская ООШ Сивцов Ярослав 6 3 МР 280 31-07112301 

281 МБОУ Первомайская ООШ Южаков Саша 6 3 МР 281 31-07112302 

282 МБОУ Первомайская ООШ Морданова Милана 5 3 МР 282 31-07112303 



283 МБОУ Первомайская ООШ Максимова Маша 4 участие МР 283 31-07112304 

284 МБОУ Санниковская СОШ Балобанова Юлия 10 1 МР 284 31-07112305 

285 МБОУ Санниковская СОШ Кимаева Наталья 10 1 МР 285 31-07112306 

286 МБОУ Санниковская СОШ Колобова Снежана 10 1 МР 286 31-07112307 

287 МБОУ Санниковская СОШ Медведева Мария 10 1 МР 287 31-07112308 

288 МБОУ Санниковская СОШ Павлов Захар 10 1 МР 288 31-07112309 

289 МБОУ Санниковская СОШ Спицкая Дарья 10 1 МР 289 31-07112310 

290 МБОУ Санниковская СОШ Четвертакова Саша 10 1 МР 290 31-07112311 

291 МБОУ Санниковская СОШ Дынер Яромир 9 1 МР 291 31-07112312 

292 МБОУ Санниковская СОШ Колесникова Варвара 9 1 МР 292 31-07112313 

293 МБОУ Санниковская СОШ Краснова Ульяна 9 1 МР 293 31-07112314 

294 МБОУ Санниковская СОШ Владимировна Екатерина 8 2 МР 294 31-07112315 

295 МБОУ Санниковская СОШ Щербинина Евгения 8 2 МР 295 31-07112316 

296 МБОУ Санниковская СОШ Багаев Артемий 7 2 МР 296 31-07112317 

297 МБОУ Санниковская СОШ Брауэр Август 7 2 МР 297 31-07112318 

298 МБОУ Санниковская СОШ Гуринович Мария 7 2 МР 298 31-07112319 

299 МБОУ Санниковская СОШ Нарек Агекян 7 2 МР 299 31-07112320 

300 МБОУ Санниковская СОШ Чайка Кристина 7 2 МР 300 31-07112321 

301 МБОУ Санниковская СОШ Присяжных Илья 6 3 МР 301 31-07112322 

302 МБОУ Санниковская СОШ Шиянов Максим 6 3 МР 302 31-07112323 

303 МБОУ Санниковская СОШ Малютин Евгений 5 3 МР 303 31-07112324 

304 МБОУ Санниковская СОШ Малютин Женя 5 3 МР 304 31-07112325 

305 МБОУ Санниковская СОШ Самойлова Ева 5 3 МР 305 31-07112326 

306 МБОУ Санниковская СОШ Клыкова Ирина 3 участие МР 306 31-07112327 

307 МБОУ Первомайская СОШ Москвитин Даниил 10 1 МР 307 31-07112328 

308 МБОУ Первомайская СОШ Дмитриева Дарья 10 1 МР 308 31-07112329 

309 МБОУ Первомайская СОШ Юферова Ева 9 1 МР 309 31-07112330 

310 МБОУ Первомайская СОШ Павликова Виолетта 8 2 МР 310 31-07112331 

311 МБОУ Первомайская СОШ Елданцева Елизавета 8 2 МР 311 31-07112332 

312 МБОУ Первомайская СОШ Вотяков Александр 8 2 МР 312 31-07112333 



313 МБОУ Первомайская СОШ Лапшина Ульяна 8 2 МР 313 31-07112334 

314 МБОУ Первомайская СОШ Коробченко Валерия 8 2 МР 314 31-07112335 

315 МБОУ Первомайская СОШ Кузнецов Роман 7 2 МР 315 31-07112336 

316 МБОУ Первомайская СОШ АЩЕУЛОВА Елизавета 7 2 МР 316 31-07112337 

317 МБОУ Первомайская СОШ Чернова Катя 6 3 МР 317 31-07112338 

318 МБОУ Первомайская СОШ Беремт Александр 5 3 МР 318 31-07112339 

319 МБОУ Первомайская СОШ Думлер Маргарита 4 участие МР 319 31-07112340 

320 МБОУ Первомайская СОШ Чаус Роман 4 участие МР 320 31-07112341 

321 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Алеткина Оксана 10 1 МР 321 31-07112342 

322 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Кононова Екатерина 10 1 МР 322 31-07112343 

323 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Штумф Владислав 10 1 МР 323 31-07112344 

324 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Леонова Саша 9 1 МР 324 31-07112345 

325 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Густова Елизавета 7 2 МР 325 31-07112346 

326 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Густова Елизавета 7 2 МР 326 31-07112347 

327 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Рассохацкий Артём 6 3 МР 327 31-07112348 

328 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Дмитриева Александра 5 3 МР 328 31-07112349 

329 МБОУ НОВОБЕРЁЗОВСКАЯ СОШ Владимировна Вараксина 5 3 МР 329 31-07112350 

330 МБОУ Сибирская СОШ Васенков Захар 8 2 МР 330 31-07112351 

331 МБОУ Сибирская СОШ Кондаков Дмитрий 8 2 МР 331 31-07112352 

332 МБОУ Сибирская СОШ Станислав Шестаков 5 3 МР 332 31-07112353 

333 МБОУ Жилинская СОШ Статейнова Елена 9 1 МР 333 31-07112354 

334 МБОУ Жилинская СОШ Гончарова Софья 9 1 МР 334 31-07112355 

335 МБОУ Фирсовская ООШ Кирколуп Екатерина 9 1 МР 335 31-07112356 

336 МБОУ Фирсовская ООШ Даневич Ариша 7 2 МР 336 31-07112357 

337 МБОУ Первомайского ООШ Южаков Саша 7 2 МР 337 31-07112358 

338 МАОУ Боровихинская СОШ Литвин Диана 7 2 МР 338 31-07112359 

339 МБОУ Берёзовская школа СОШ Карпова Лилия 9 1 МР 339 31-07112360 

 

 

 



5-8 классы 

№ Школа Участник Баллы Место Диплом 

1 МБОУ Логовская СОШ Головцов Роман 0 участие МР 340 31-07112360 

2 МБОУ Логовская СОШ Антропов Никита 11 2 МР 341 31-07112361 

3 МБОУ Логовская СОШ Леео Юлия 11 2 МР 342 31-07112362 

4 МБОУ Логовская СОШ Филончик  Максим  13 2 МР 343 31-07112363 

5 МБОУ Логовская СОШ Толокольникова Ирина 8 3 МР 344 31-07112364 

6 МБОУ Логовская СОШ Пупарева Алёна 15 1 МР 345 31-07112365 

7 МБОУ Логовская СОШ Стародубова  Марина  10 3 МР 346 31-07112366 

8 МБОУ Логовская СОШ Михайлов Андрей 12 2 МР 347 31-07112367 

9 МБОУ Логовская СОШ Гольм Денис 0 участие МР 348 31-07112368 

10 МБОУ Логовская СОШ Суняйкина Валерия 12 2 МР 349 31-07112369 

11 МБОУ Логовская СОШ Филилеев Егор 10 3 МР 350 31-07112370 

12 МБОУ Логовская СОШ Карлин Владислав 12 2 МР 351 31-07112371 

13 МБОУ Логовская СОШ Питкевич  Леонид  15 1 МР 352 31-07112372 

14 МБОУ Логовская СОШ Саратовкина  Екатерина  13 2 МР 353 31-07112373 

15 МБОУ Логовская СОШ Мальков Даниил 0 участие МР 354 31-07112374 

16 МБОУ Логовская СОШ Шарф Алена  11 2 МР 355 31-07112375 

17 МБОУ Логовская СОШ Серебрякова Дарья 11 2 МР 356 31-07112376 

18 МБОУ Логовская СОШ Торопчин Роман 11 2 МР 357 31-07112377 

19 МБОУ Логовская СОШ Компанеец Кирилл 13 2 МР 358 31-07112378 

20 МБОУ Логовская СОШ Перетрухин Илья 12 2 МР 359 31-07112379 

21 МБОУ Логовская СОШ Михалёв Захар 11 2 МР 360 31-07112380 

22 МБОУ Логовская СОШ Липатников  Иван  13 2 МР 361 31-07112381 

23 МБОУ Логовская СОШ Черепанов  Николай 13 2 МР 362 31-07112382 

24 МБОУ Логовская СОШ Высотина  Екатерина  12 2 МР 363 31-07112383 

25 МБОУ Зудиловская СОШ  Бурцева  Ксен 14 1 МР 364 31-07112384 

26 МБОУ Зудиловская СОШ  Дудик Алина 14 1 МР 365 31-07112385 

27 МБОУ Зудиловская СОШ  Верхотурцева Мария 15 1 МР 366 31-07112386 

28 МБОУ Берёзовская СОШ Венерский Николай 13 2 МР 367 31-07112387 

29 МБОУ Берёзовская СОШ Перова Лилия 16 1 МР 368 31-07112388 

30 МБОУ Берёзовская СОШ Реброва Виктория 10 3 МР 369 31-07112389 

31 МБОУ Берёзовская СОШ Литовченко Дарья 8 3 МР 370 31-07112390 

32 МБОУ Берёзовская СОШ Демин Роман 12 2 МР 371 31-07112391 

33 МБОУ Берёзовская СОШ Терентьева Анастасия  9 3 МР 372 31-07112392 

34 МБОУ Берёзовская СОШ Митусова Арина  12 2 МР 373 31-07112393 



35 МБОУ Берёзовская СОШ Трубачев  Илья 9 3 МР 374 31-07112394 

36 МБОУ Берёзовская СОШ Ненашев Евгений  8 3 МР 375 31-07112395 

37 МБОУ Новоберезовская СОШ Гольцев  Артур 12 2 МР 376 31-07112396 

38 МБОУ Новоберезовская СОШ Кочкина  Валерия  16 1 МР 377 31-07112397 

39 МБОУ Новоберезовская СОШ Илющенко Захар 7 участие МР 378 31-07112398 

40 МБОУ Новоберезовская СОШ Евсиенко Вероника 8 3 МР 379 31-07112399 

41 МБОУ Новоберезовская СОШ Беспалов Андрей 9 3 МР 380 31-07112400 

42 МБОУ Баюновоключевская СОШ Алексеев Матвей 16 1 МР 381 31-07112401 

43 МБОУ Жилинская СОШ Дробат Кирилл 10 3 МР 382 31-07112402 

44 МБОУ Жилинская СОШ Сенченко Ирина 0 участие МР 383 31-07112403 

45 МБОУ Жилинская СОШ Дармоян Энрик 8 3 МР 384 31-07112404 

46 МБОУ Жилинская СОШ Попова Мария 11 2 МР 385 31-07112405 

47 МБОУ Жилинская СОШ  Шатохин Константин 8 3 МР 386 31-07112406 

48 МБОУ Жилинская СОШ Кармацкий  Алексей 3 участие МР 387 31-07112407 

49 МБОУ Жилинская СОШ Малышев Кирилл 8 3 МР 388 31-07112408 

50 МБОУ Жилинская СОШ Чупина Мария 1 участие МР 389 31-07112409 

51 МБОУ Жилинская СОШ Елецкий Александр 9 3 МР 390 31-07112410 

52 МБОУ Журавлихинская СОШ  Глазкова Виктория  7 участие МР 391 31-07112411 

53 МБОУ Журавлихинская СОШ  Минакова  Ирина  13 2 МР 392 31-07112412 

54 МБОУ Журавлихинская СОШ  Чудаков Александер 4 участие МР 393 31-07112413 

55 МБОУ Журавлихинская СОШ  Маслова Ульяна 11 2 МР 394 31-07112414 

56 МБОУ Журавлихинская СОШ  Мосолов Анатолий 13 2 МР 395 31-07112415 

57 МБОУ Журавлихинская СОШ  Мечтак Светлана 4 участие МР 396 31-07112416 

58 МБОУ Журавлихинская СОШ  Богданов  Руслан  8 3 МР 397 31-07112417 

59 МБОУ Журавлихинская СОШ  Винокуров Сергей 10 3 МР 398 31-07112418 

60 МБОУ Журавлихинская СОШ  Белова Юлия 9 3 МР 399 31-07112419 

61 МБОУ Журавлихинская СОШ  Берш Эльмира 12 2 МР 400 31-07112420 

62 МБОУ Сибирская СОШ Сергеева Екатерина 12 2 МР 401 31-07112421 

63 МБОУ Сибирская СОШ Опарина  Вероника  8 3 МР 402 31-07112422 

64 МБОУ Сибирская СОШ Шестакова  Анна  8 3 МР 403 31-07112423 

65 МБОУ Сибирская СОШ Бондарев  Виктор  14 1 МР 404 31-07112424 

66 МБОУ Сибирская СОШ Зоммер Михаил 6 участие МР 405 31-07112425 

67 МБОУ Сибирская СОШ Качесова Юлия 13 2 МР 406 31-07112426 

68 МБОУ Сибирская СОШ Бузмакова Милана 4 участие МР 407 31-07112427 

69 МБОУ Сибирская СОШ Коншин Данил 6 участие МР 408 31-07112428 

70 МБОУ Сибирская СОШ Качесова Ирина 11 2 МР 409 31-07112429 



71 МБОУ Сибирская СОШ Абакаров Нурмагомед 4 участие МР 410 31-07112430 

72 МБОУ Санниковская СОШ Рыжих Наталья 12 2 МР 411 31-07112431 

73 МБОУ Санниковская СОШ Юдакова Арина 13 2 МР 412 31-07112432 

74 МБОУ Санниковская СОШ Жмаева Мария 9 3 МР 413 31-07112433 

75 МБОУ Первомайская СОШ Пестова Элина 9 3 МР 414 31-07112434 

76 МБОУ Первомайская СОШ Козина Жанна 14 1 МР 415 31-07112435 

77 МБОУ Первомайская СОШ Филиппова Карина 12 2 МР 416 31-07112436 

78 МБОУ Первомайская СОШ Березовская  Юлия 13 2 МР 417 31-07112437 

79 МБОУ Первомайская СОШ Вязникова  Марина  9 3 МР 418 31-07112438 

80 МБОУ Первомайская СОШ Жигунов  Владимир  5 участие МР 419 31-07112439 

81 МБОУ Первомайская СОШ Рыбулькина  Валерия 12 2 МР 420 31-07112440 

82 МБОУ Первомайская СОШ Зырянова Анастасия 13 2 МР 421 31-07112441 

83 МБОУ Первомайская СОШ Домке  Анастасия  12 2 МР 422 31-07112442 

84 МБОУ Первомайская СОШ Клишин  Владимир  11 2 МР 423 31-07112443 

85 МБОУ Первомайская СОШ Кухтинов Сергей 9 3 МР 424 31-07112444 

86 МБОУ Первомайская СОШ Патрина Анастасия 6 участие МР 425 31-07112445 

87 МБОУ Первомайская СОШ Пашнова  Марина  12 2 МР 426 31-07112446 

88 МБОУ Первомайская СОШ Пашнова Марина 13 2 МР 427 31-07112447 

89 МБОУ Первомайская СОШ Новокрещина Алина  14 1 МР 428 31-07112448 

90 МБОУ Первомайская СОШ Телегина Юлия  13 2 МР 429 31-07112449 

91 МБОУ Первомайская СОШ Шершнева  Татьяна  15 1 МР 430 31-07112450 

92 МБОУ Первомайская СОШ Вертинская Марианна 14 1 МР 431 31-07112451 

93 МБОУ Первомайская СОШ Кононова Анастасия 11 2 МР 432 31-07112452 

94 МБОУ Первомайская СОШ Бодагов Дмитрий 16 1 МР 433 31-07112453 

95 МБОУ Первомайская СОШ Чернова Валерия 13 2 МР 434 31-07112454 

96 МБОУ Первомайская СОШ Гуляева  Алина  12 2 МР 435 31-07112455 

97 МБОУ Первомайская СОШ Перегудов Роман  8 3 МР 436 31-07112456 

98 МБОУ Первомайская СОШ Фролов Данил 1 участие МР 437 31-07112457 

99 МБОУ Первомайская СОШ Илющенко  Артём  9 3 МР 438 31-07112458 

100 МБОУ Первомайская СОШ Савельева  Ангелина  10 3 МР 439 31-07112459 

101 МБОУ Первомайская СОШ Сидорина  Яна 15 1 МР 440 31-07112460 

102 МБОУ Первомайская СОШ Коробова  Светлана  8 3 МР 441 31-07112461 

103 МБОУ Первомайская СОШ Шалагина Мария 12 2 МР 442 31-07112462 

104 МБОУ Первомайская СОШ Батенева  Эвелина  14 1 МР 443 31-07112463 

105 МБОУ Первомайская СОШ галкина юлия 9 3 МР 444 31-07112464 

106 МБОУ Первомайская СОШ Андронова Екатерина 8 3 МР 445 31-07112465 



107 МБОУ Первомайская СОШ Мищенко  Амалия  13 2 МР 446 31-07112466 

108 МБОУ Первомайская СОШ Кожеурова Ксения  13 2 МР 447 31-07112467 

109 МБОУ Первомайская СОШ Акулов  Дима 11 2 МР 448 31-07112468 

110 МБОУ Первомайская ООШ Иволгина Вероника 12 2 МР 449 31-07112469 

111 МБОУ Первомайская ООШ Роцебожинский Илья 13 2 МР 450 31-07112470 

112 МБОУ Первомайская ООШ Юриков Юрий 16 1 МР 451 31-07112471 

113 МБОУ Первомайская ООШ Леонтьев Стас 8 3 МР 452 31-07112472 

114 МБОУ Первомайская ООШ Заичко Анастасия 10 3 МР 453 31-07112473 

115 МБОУ Первомайская ООШ Вдовина Аня 14 1 МР 454 31-07112474 

116 МБОУ Первомайская ООШ Площик  Захар 12 2 МР 455 31-07112475 

117 МБОУ Первомайская ООШ Деев Кирилл 15 1 МР 456 31-07112476 

118 МБОУ Первомайская ООШ Кислов Иван 11 2 МР 457 31-07112477 

119 МБОУ Первомайская ООШ Лихтенвальд Софья 12 2 МР 458 31-07112478 

120 МБОУ Первомайская ООШ Горицына Лиза 16 1 МР 459 31-07112479 

121 МАОУ Боровихинская СОШ Абакумова  Екатерина  7 участие МР 460 31-07112480 

122 МБОУ Боровихинская ООШ Дробот Евгений 12 2 МР 461 31-07112481 

 2-4 классы 
1 МБОУ Зудиловская СОШ Асанов Никита 20 1 МР 461 31-07112481 

2 МБОУ Зудиловская СОШ Берестенникова Валер 19 1 МР 462 31-07112482 

3 МБОУ Зудиловская СОШ Бугай Кристина 20 1 МР 463 31-07112483 

4 МБОУ Зудиловская СОШ Будницкая Людмила 17   МР 464 31-07112484 

5 МБОУ Зудиловская СОШ Бурцев Киррилл 21 1 МР 465 31-07112485 

6 МБОУ Зудиловская СОШ Габдрахманов Кирилл 19 1 МР 466 31-07112486 

7 МБОУ Зудиловская СОШ Гасаева  Виктория  20 1 МР 467 31-07112487 

8 МБОУ Зудиловская СОШ Гилев Матвей 19 1 МР 468 31-07112488 

9 МБОУ Зудиловская СОШ Глеков Сергей 20 1 МР 469 31-07112489 

10 МБОУ Зудиловская СОШ Голомидов Михаил 20 1 МР 470 31-07112490 

11 МБОУ Зудиловская СОШ Гончарова Анастасия 20 1 МР 471 31-07112491 

12 МБОУ Зудиловская СОШ Гулидов Ярослав 20 1 МР 472 31-07112492 

13 МБОУ Зудиловская СОШ Денисова Евгения  19 1 МР 473 31-07112493 

14 МБОУ Зудиловская СОШ Елькин Тимофей 21 1 МР 474 31-07112494 

15 МБОУ Зудиловская СОШ Желонкин  Максим  20 1 МР 475 31-07112495 

16 МБОУ Зудиловская СОШ Киржаев Никита 20 1 МР 476 31-07112496 

17 МБОУ Зудиловская СОШ Кремнёва София  21 1 МР 477 31-07112497 

18 МБОУ Зудиловская СОШ Кунавин Саша 17 2 МР 478 31-07112498 

19 МБОУ Зудиловская СОШ Кушнаренко Софья 18 1 МР 479 31-07112499 



20 МБОУ Зудиловская СОШ Поздняков  Илья  21 1 МР 480 31-07112500 

21 МБОУ Зудиловская СОШ Позднякова  Ксения  21 1 МР 481 31-07112501 

22 МБОУ Зудиловская СОШ Романов Родион 19 1 МР 482 31-07112502 

23 МБОУ Зудиловская СОШ Сандрыкин  Матвей  17 2 МР 483 31-07112503 

24 МБОУ Зудиловская СОШ Славнова Ксения 19 1 МР 484 31-07112504 

25 МБОУ Зудиловская СОШ Стародубцева Татьяна 18 1 МР 485 31-07112505 

26 МБОУ Зудиловская СОШ Суховерхов Аким 19 1 МР 486 31-07112506 

27 МБОУ Зудиловская СОШ Хлапцева Ярослава 21 1 МР 487 31-07112507 

28 МБОУ Зудиловская СОШ Чумаков Дмитрий  21 1 МР 488 31-07112508 

29 МБОУ Зудиловская СОШ Шевченко Софья 20 1 МР 489 31-07112509 

30 МБОУ Логовская СОШ    Черепанов Иван 14 2 МР 490 31-07112510 

31 МБОУ Логовская СОШ Андреева  Ирина  19 1 МР 491 31-07112511 

32 МБОУ Логовская СОШ Антропова Анна 18 1 МР 492 31-07112512 

33 МБОУ Логовская СОШ Дороганов Александр 19 1 МР 493 31-07112513 

34 МБОУ Логовская СОШ Исаева Елена 21 1 МР 494 31-07112514 

35 МБОУ Логовская СОШ Краснов Макар 18 1 МР 495 31-07112515 

36 МБОУ Логовская СОШ Майер Глеб 18 1 МР 496 31-07112516 

37 МБОУ Логовская СОШ Машкина Марич 15 2 МР 497 31-07112517 

38 МБОУ Логовская СОШ 

Медведева 

Вероника 

Татьяна 

Медведева 15 2 МР 498 31-07112518 

39 МБОУ Логовская СОШ Наумова Ева 17 2 МР 499 31-07112519 

40 МБОУ Логовская СОШ Овечкина  Юля 17 2 МР 500 31-07112520 

41 МБОУ Логовская СОШ Пантн Гдеб 21 1 МР 501 31-07112521 

42 МБОУ Логовская СОШ Пенкина Мария 17 2 МР 502 31-07112522 

43 МБОУ Логовская СОШ Перепелов Аркадий 19 1 МР 503 31-07112523 

44 МБОУ Логовская СОШ Перетрухин Сергей 17 2 МР 504 31-07112524 

45 МБОУ Логовская СОШ Петроченко Арина 19 1 МР 505 31-07112525 

46 МБОУ Логовская СОШ Решетников Потап 15 2 МР 506 31-07112526 

47 МБОУ Логовская СОШ Рогонов Платон 17 2 МР 507 31-07112527 

48 МБОУ Логовская СОШ Рогонова Дарьяна 19 1 МР 508 31-07112528 

49 МБОУ Логовская СОШ Русанова  Дарья 20 1 МР 509 31-07112529 

50 МБОУ Логовская СОШ Сливина  Диана л 20 1 МР 510 31-07112530 

51 МБОУ Логовская СОШ Старцева Айна 8 участие МР 511 31-07112531 

52 МБОУ Логовская СОШ Сычёв Евгений 19 1 МР 512 31-07112532 

53 МБОУ Логовская СОШ Хаустова Вероника 18 1 МР 513 31-07112533 

54 МБОУ Логовская СОШ Черепанов Артём  19 1 МР 514 31-07112534 



55 МБОУ Логовская СОШ Чистякова Вероника 17 2 МР 515 31-07112535 

56 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Кокина  Александра 19 1 МР 516 31-07112536 

57 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Трофимова  Лиза 19 1 МР 517 31-07112537 

58 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Колесникова Вероника 19 1 МР 518 31-07112538 

59 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Колесникова Алиса 19 1 МР 519 31-07112539 

60 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Милованова  Виолетта  17 2 МР 520 31-07112540 

61 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Шаталов Лев 20 1 МР 521 31-07112541 

62 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Шилова Вероника 20 1 МР 522 31-07112542 

63 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Пабст Маргарита 21 1 МР 523 31-07112543 

64 МБОУ "Баюновоклбчевская СОШ"  Шаталов Матвей  21 1 МР 524 31-07112544 

65 МБОУ Сибирская СОШ Ананьева  Женя 18 1 МР 525 31-07112545 

66 МБОУ Сибирская СОШ Бабковский Егор 20 1 МР 526 31-07112546 

67 МБОУ Сибирская СОШ Ефремова  Александра 17 2 МР 527 31-07112547 

68 МБОУ Сибирская СОШ Захарьева Софья 16 2 МР 528 31-07112548 

69 МБОУ Сибирская СОШ Катаев Денис 20 1 МР 529 31-07112549 

70 МБОУ Сибирская СОШ Максимов Сергей 21 1 МР 530 31-07112550 

71 МБОУ Сибирская СОШ Меркулов Михаил  19 1 МР 531 31-07112551 

72 МБОУ Сибирская СОШ Нестеров Артём 21 1 МР 532 31-07112552 

73 МБОУ Сибирская СОШ Петров Павел 20 1 МР 533 31-07112553 

74 МБОУ Сибирская СОШ Поляков Данил 20 1 МР 534 31-07112554 

75 МБОУ Сибирская СОШ Свирский Владимир 19 1 МР 535 31-07112555 

76 МБОУ Сибирская СОШ Снопков  Захар 16 2 МР 536 31-07112556 

77 МБОУ Сибирская СОШ Харина  Екатерина  14 2 МР 537 31-07112557 

78 МБОУ Сибирская СОШ Шагов Николай 18 1 МР 538 31-07112558 

79 МБОУ Сибирская СОШ Якименко Кристина  19 1 МР 539 31-07112559 

80 МБОУ Фирсовская ООШ Образцов Арсений 21 1 МР 540 31-07112560 

81 МБОУ Фирсовская ООШ Полежаева Анастасия 21 1 МР 541 31-07112561 

82 МБОУ Фирсовская ООШ Кирколуп Варвара 20 1 МР 542 31-07112562 

83 МБОУ Фирсовская ООШ Даневич Дарина  19 1 МР 543 31-07112563 

84 

Черемшанская ООШ- филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Осинина  Анжелика 20 1 МР 544 31-07112564 

85 

Черемшанская ООШ- филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Бондаренко  Иван 19 1 МР 545 31-07112565 

86 

Черемшанская ООШ - филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Демьяненко  Кирилл 19 1 МР 546 31-07112566 

87 Черемшанская ООШ - филиал МБОУ Берстенёва  Ева 17 2 МР 547 31-07112567 



"Зудиловская СОШ" 

88 

Черемшанская ООШ - филиал МБОУ 

"Зудиловская СОШ" Голубцова Виктория 13 3 МР 548 31-07112568 

89 МБОУ Санниковская СОШ Мезенцева  Мария  21 1 МР 549 31-07112569 

90 МБОУ Санниковская СОШ Щербинина  Александра  20 1 МР 550 31-07112570 

91 МБОУ Санниковская СОШ Фадеева НатальЯ 19 1 МР 551 31-07112571 

92 МБОУ Санниковская СОШ Фёдоров Никита 21 1 МР 552 31-07112572 

93 МБОУ Санниковская СОШ Балобанов Степан 20 1 МР 553 31-07112573 

94 МБОУ Санниковская СОШ Харитонова  Екатерина  16 2 МР 554 31-07112574 

95 МБОУ Санниковская СОШ Шахудина Дарья 21 1 МР 555 31-07112575 

96 МБОУ Санниковская СОШ Феглер Диана 19 1 МР 556 31-07112576 

97 МБОУ Санниковская СОШ Зимин  Игорь  19 1 МР 557 31-07112577 

98 МБОУ Санниковская СОШ Сидорова  Дарья  19 1 МР 558 31-07112578 

99 МБОУ Санниковская СОШ Симонова Мария 20 1 МР 559 31-07112579 

100 МБОУ Санниковская СОШ  Занина Снежана 18 1 МР 560 31-07112580 

101 МБОУ Санниковская СОШ Легкова Ангелина 21 1 МР 561 31-07112581 

102 МБОУ Санниковская СОШ Захаров Егор 20 1 МР 562 31-07112582 

103 МБОУ Санниковская СОШ Микрюкова Дарья 21 1 МР 563 31-07112583 

104 МБОУ Санниковская СОШ Махаева  Милана 19 1 МР 564 31-07112584 

105 МБОУ Санниковская СОШ Клопов Савелий 21 1 МР 565 31-07112585 

106 МБОУ Санниковская СОШ Агарков Сергей 18 1 МР 566 31-07112586 

107 МБОУ Санниковская СОШ Бровкина Мария 17 2 МР 567 31-07112587 

108 МБОУ Санниковская СОШ Вилисова АНГЕЛИНА 18 1 МР 568 31-07112588 

109 МБОУ Санниковская СОШ Юдакова  София 21 1 МР 569 31-07112589 

110 МБОУ Санниковская СОШ Высоцкая Мария 18 1 МР 570 31-07112590 

111 МБОУ Санниковская СОШ Титов Артур 21 1 МР 571 31-07112591 

112 МБОУ Санниковская СОШ Мальченко Владислав 21 1 МР 572 31-07112592 

113 МБОУ Санниковская СОШ Диденко  Дарья 19 1 МР 573 31-07112593 

114 МБОУ Санниковская СОШ Фролкина  Злата 18 1 МР 574 31-07112594 

115 МБОУ Санниковская СОШ Шелест Тимофей 21 1 МР 575 31-07112595 

116 МБОУ Санниковская СОШ Волкова Ксения 21 1 МР 576 31-07112596 

117 МБОУ Санниковская СОШ Дерюшева Арина 20 1 МР 577 31-07112597 

118 МБОУ Санниковская СОШ Темнякова Маргарита 21 1 МР 578 31-07112598 

119 МБОУ Санниковская СОШ Юртаев Даниэль 19 1 МР 579 31-07112599 

120 МБОУ Санниковская СОШ Штукованая  Ирина  19 1 МР 580 31-07112600 

121 МБОУ Санниковская СОШ Мамаева  Элина  17 2 МР 581 31-07112601 



122 МБОУ Санниковская СОШ Ударцева Юлия 18 1 МР 582 31-07112602 

123 МБОУ Санниковская СОШ Заворин  Дмитрий 18 1 МР 583 31-07112603 

124 МБОУ Санниковская СОШ Филатов Арсений 19 1 МР 584 31-07112604 

125 МБОУ Санниковская СОШ Филатов Семён 18 1 МР 585 31-07112605 

126 МБОУ Санниковская СОШ Сентябова Дарья 20 1 МР 586 31-07112606 

127 МБОУ Санниковская СОШ Борисов Алексей  16 2 МР 587 31-07112607 

128 МБОУ Санниковская СОШ Черданцев Андрей 18 1 МР 588 31-07112608 

129 МБОУ Санниковская СОШ Подольская Евгения 17 2 МР 589 31-07112609 

130 МБОУ Санниковская СОШ Мазин Георгий 18 1 МР 590 31-07112610 

131 МБОУ Санниковская СОШ Антропов Богдан 21 1 МР 591 31-07112611 

132 МБОУ Санниковская СОШ Дынер Евгения  20 1 МР 592 31-07112612 

133 МБОУ Санниковская СОШ Бирюля  Лавр 19 1 МР 593 31-07112613 

134 МБОУ Санниковская СОШ Белогусев  Лев 19 1 МР 594 31-07112614 

135 МБОУ Санниковская СОШ Старикова Варвара 16 2 МР 595 31-07112615 

136 МБОУ Санниковская СОШ Брауэр Жанна  18 1 МР 596 31-07112616 

137 МБОУ Санниковская СОШ Ушакова Алена 21 1 МР 597 31-07112617 

138 МБОУ Берёзовская СОШ  Антонов Рома 20 1 МР 598 31-07112618 

139 МБОУ Берёзовская СОШ  Зайцев Вадим 21 1 МР 599 31-07112619 

140 МБОУ Берёзовская СОШ Акимов  Давид  19 1 МР 600 31-07112620 

141 МБОУ Берёзовская СОШ Анарбаева  Ангелина  21 1 МР 601 31-07112621 

142 МБОУ Берёзовская СОШ Антонов Роман 19 1 МР 602 31-07112622 

143 МБОУ Берёзовская СОШ Ахапкина Валерия 17 1 МР 603 31-07112623 

144 МБОУ Берёзовская СОШ Баглай Мария  18 1 МР 604 31-07112624 

145 МБОУ Берёзовская СОШ Бадалов Александр 20 1 МР 605 31-07112625 

146 МБОУ Берёзовская СОШ Богомолов Кирилл 14 2 МР 606 31-07112626 

147 МБОУ Берёзовская СОШ Болотова  Ирина  18 1 МР 607 31-07112627 

148 МБОУ Берёзовская СОШ Бондарь  Семён  17 2 МР 608 31-07112628 

149 МБОУ Берёзовская СОШ Буняев Максим  21 1 МР 609 31-07112629 

150 МБОУ Берёзовская СОШ Бухтиярова  Софья 18 1 МР 610 31-07112630 

151 МБОУ Берёзовская СОШ Бушуева  Софья 15 2 МР 611 31-07112631 

152 МБОУ Берёзовская СОШ Буянкина Марина 21 1 МР 612 31-07112632 

153 МБОУ Берёзовская СОШ Веснин Прокопий  20 1 МР 613 31-07112633 

154 МБОУ Берёзовская СОШ Витков Николай 18 1 МР 614 31-07112634 

155 МБОУ Берёзовская СОШ Волковский Сергей 20 1 МР 615 31-07112635 

156 МБОУ Берёзовская СОШ Вольных Данил 21 1 МР 616 31-07112636 

157 МБОУ Берёзовская СОШ Воронков Артем 21 1 МР 617 31-07112637 



158 МБОУ Берёзовская СОШ Гергард Роман 11 3 МР 618 31-07112638 

159 МБОУ Берёзовская СОШ Емельянов  Максим 19 1 МР 619 31-07112639 

160 МБОУ Берёзовская СОШ Емельянова  Валерия  15 2 МР 620 31-07112640 

161 МБОУ Берёзовская СОШ Захарова Анна 19 1 МР 621 31-07112641 

162 МБОУ Берёзовская СОШ Ильина  Арина 17 2 МР 622 31-07112642 

163 МБОУ Берёзовская СОШ Илюхин Александр  19 1 МР 623 31-07112643 

164 МБОУ Берёзовская СОШ Илюхин  Кирилл  19 1 МР 624 31-07112644 

165 МБОУ Берёзовская СОШ Илюхин  Александр  18 1 МР 625 31-07112645 

166 МБОУ Берёзовская СОШ Казарцева Диана 21 1 МР 626 31-07112646 

167 МБОУ Берёзовская СОШ Климова Юлия 21 1 МР 627 31-07112647 

168 МБОУ Берёзовская СОШ Климова Софья 20 1 МР 628 31-07112648 

169 МБОУ Берёзовская СОШ Кобельская  Анна 20 1 МР 629 31-07112649 

170 МБОУ Берёзовская СОШ Колмогоров Артём  12 3 МР 630 31-07112650 

171 МБОУ Берёзовская СОШ Колмогоров  Роман  11 3 МР 631 31-07112651 

172 МБОУ Берёзовская СОШ Колмогоров  Иван 9 участие МР 632 31-07112652 

173 МБОУ Берёзовская СОШ Колмогоров  Данил 12 3 МР 633 31-07112653 

174 МБОУ Берёзовская СОШ Косилова Кристина 19 1 МР 634 31-07112654 

175 МБОУ Берёзовская СОШ Котыхова Галина 19 1 МР 635 31-07112655 

176 МБОУ Берёзовская СОШ Кривонос Ирина 17 2 МР 636 31-07112656 

177 МБОУ Берёзовская СОШ Крухмалева  Виктория  18 1 МР 637 31-07112657 

178 МБОУ Берёзовская СОШ Кузнецова  Мария 21 1 МР 638 31-07112658 

179 МБОУ Берёзовская СОШ Кушнаренко Дарья 19 1 МР 639 31-07112659 

180 МБОУ Берёзовская СОШ Левицкая Анастасия 21 1 МР 640 31-07112660 

181 МБОУ Берёзовская СОШ Логунов  Иван 18 1 МР 641 31-07112661 

182 МБОУ Берёзовская СОШ Медведев Матвей 21 1 МР 642 31-07112662 

183 МБОУ Берёзовская СОШ Мещерякова Елена 20 1 МР 643 31-07112663 

184 МБОУ Берёзовская СОШ Митина  Полина  18 1 МР 644 31-07112664 

185 МБОУ Берёзовская СОШ Поленовская  Анна 17 2 МР 645 31-07112665 

186 МБОУ Берёзовская СОШ Попов Кирилл 21 1 МР 646 31-07112666 

187 МБОУ Берёзовская СОШ Попова  Ольга  19 1 МР 647 31-07112667 

188 МБОУ Берёзовская СОШ Потапова  Софья 19 1 МР 648 31-07112668 

189 МБОУ Берёзовская СОШ Потешкина  Варвара  19 1 МР 649 31-07112669 

190 МБОУ Берёзовская СОШ Сегида Виктория 19 1 МР 650 31-07112670 

191 МБОУ Берёзовская СОШ Сидельников  Максим  20 1 МР 651 31-07112671 

192 МБОУ Берёзовская СОШ Синицин Леонид 17 2 МР 652 31-07112672 

193 МБОУ Берёзовская СОШ Стародубова  Алиса  19 1 МР 653 31-07112673 



194 МБОУ Берёзовская СОШ Суслов Александр 19 1 МР 654 31-07112674 

195 МБОУ Берёзовская СОШ Тютюнникова Лада 20 1 МР 655 31-07112675 

196 МБОУ Берёзовская СОШ Филинова  Алиса 19 1 МР 656 31-07112676 

197 МБОУ Берёзовская СОШ Франк  Андрей 21 1 МР 657 31-07112677 

198 МБОУ Берёзовская СОШ Чупров Максим 19 1 МР 658 31-07112678 

199 МБОУ Берёзовская СОШ Шарпилов Тимофей 18 1 МР 659 31-07112679 

200 МБОУ Берёзовская СОШ Шарыгин Михаил 12 3 МР 660 31-07112680 

201 МБОУ Берёзовская СОШ Щеглова  Кира 18 1 МР 661 31-07112681 

202 МБОУ Берёзовская СОШ Юферова Валерия 21 1 МР 662 31-07112682 

203 МБОУ Жилинская СОШ Арутюнян  Олеся  18 1 МР 663 31-07112683 

204 МБОУ Жилинская СОШ Булах Юля 18 1 МР 664 31-07112684 

205 МБОУ Жилинская СОШ Васильчук  Захар 18 1 МР 665 31-07112685 

206 МБОУ Жилинская СОШ Весельева  Милана  12 3 МР 666 31-07112686 

207 МБОУ Жилинская СОШ Геслер Виктория 20 1 МР 667 31-07112687 

208 МБОУ Жилинская СОШ Дроздова Ольга 17 2 МР 668 31-07112688 

209 МБОУ Жилинская СОШ Егорова  Дарина 19 1 МР 669 31-07112689 

210 МБОУ Жилинская СОШ Ежова Алиса 20 1 МР 670 31-07112690 

211 МБОУ Жилинская СОШ Елецкая Валерия  21 1 МР 671 31-07112691 

212 МБОУ Жилинская СОШ Кармацкий Саша 19 1 МР 672 31-07112692 

213 МБОУ Жилинская СОШ Козлова Ирина 18 1 МР 673 31-07112693 

214 МБОУ Жилинская СОШ Куряев Илья 20 1 МР 674 31-07112694 

215 МБОУ Жилинская СОШ Майстренко  Егор 18 1 МР 675 31-07112695 

216 МБОУ Жилинская СОШ Никашкин  Матвей 16 2 МР 676 31-07112696 

217 МБОУ Жилинская СОШ Рубцов Макар 20 1 МР 677 31-07112697 

218 МБОУ Жилинская СОШ Семочкина  Мария 20 1 МР 678 31-07112698 

219 МБОУ Жилинская СОШ Старикова Катя 20 1 МР 679 31-07112699 

220 МБОУ Жилинская СОШ Сычева Татьяна 17 2 МР 680 31-07112700 

221 МБОУ Жилинская СОШ Усова Елизавета 12 3 МР 681 31-07112701 

222 МБОУ Жилинская СОШ Усова Татьяна 16 2 МР 682 31-07112702 

223 МБОУ Жилинская СОШ Черемицина Галина 14 2 МР 683 31-07112703 

224 МБОУ Журавлихинская СОШ Мелехов  Максим 17 2 МР 684 31-07112704 

225 МБОУ Журавлихинская СОШ Анищенко Женя 20 1 МР 685 31-07112705 

226 МБОУ Журавлихинская СОШ Волков МихаиЛ 15 2 МР 686 31-07112706 

227 МБОУ Журавлихинская СОШ Дегтерева Виктория  20 1 МР 687 31-07112707 

228 МБОУ Журавлихинская СОШ Куппа Рада 19 1 МР 688 31-07112708 

229 МБОУ Журавлихинская СОШ Николаев Иван 21 1 МР 689 31-07112709 



230 МБОУ Журавлихинская СОШ Ноздрюхина Ксения 17 2 МР 690 31-07112710 

231 МБОУ Журавлихинская СОШ Сидоров Семён 20 1 МР 691 31-07112711 

232 МБОУ Первомайская ООШ Вдовина Анастасия 19 1 МР 692 31-07112712 

233 МБОУ Первомайская ООШ Власова  Варвара  19 1 МР 693 31-07112713 

234 МБОУ Первомайская ООШ Грищенко  Виктория  20 1 МР 694 31-07112714 

235 МБОУ Первомайская ООШ Егошина Анастасия  19 1 МР 695 31-07112715 

236 МБОУ Первомайская ООШ Зайцев Матвей 17 2 МР 696 31-07112716 

237 МБОУ Первомайская ООШ Краюшкин Егор 18 1 МР 697 31-07112717 

238 МБОУ Первомайская ООШ Лихтенвальд Анна 18 1 МР 698 31-07112718 

239 МБОУ Первомайская ООШ Милавкина Мария 21 1 МР 699 31-07112719 

240 МБОУ Первомайская ООШ Скубко Ярослав 21 1 МР 700 31-07112720 

241 МБОУ Первомайская ООШ Тыквин  Артем 20 1 МР 701 31-07112721 

242 МБОУ Первомайская ООШ Тютеньков Арсений 19 1 МР 702 31-07112722 

243 МБОУ Первомайская ООШ Чалкин Артём  21 1 МР 703 31-07112723 

244 МБОУ Первомайская ООШ Юрикова Валерия 21 1 МР 704 31-07112724 

245 МБОУ Первомайская ООШ Юферов Данил 19 1 МР 705 31-07112725 

246 МБОУ Первомайская СОШ Высоких  Екатерина  20 1 МР 706 31-07112726 

247 МБОУ Первомайская СОШ Косяченко Артём 14 2 МР 707 31-07112727 

248 МБОУ Первомайская СОШ Скрипкин Дмитрий  18 1 МР 708 31-07112728 

249 МБОУ Первомайская СОШ Кривая Валерия 16 2 МР 709 31-07112729 

250 МБОУ Первомайская СОШ Овсиенко Виктория 21 1 МР 710 31-07112730 

251 МБОУ Первомайская СОШ  Степаненко  Кирилл  20 1 МР 711 31-07112731 

252 МБОУ Первомайская СОШ Кунгурова Олеся 21 1 МР 712 31-07112732 

253 МБОУ Первомайская СОШ Оголева Алиса 21 1 МР 713 31-07112733 

254 МБОУ Первомайская СОШ Борщев Роман 20 1 МР 714 31-07112734 

255 МБОУ Первомайская СОШ Борщева Дарина 21 1 МР 715 31-07112735 

256 МБОУ Первомайская СОШ Щекин Дима 18 1 МР 716 31-07112736 

257 МБОУ Первомайская СОШ Бодагов Степан 21 1 МР 717 31-07112737 

258 МБОУ Первомайская СОШ Артемьев Кирилл 21 1 МР 718 31-07112738 

259 МБОУ Первомайская СОШ Костылев  Иван 21 1 МР 719 31-07112739 

260 МБОУ Первомайская СОШ Тузина Анастасия 19 1 МР 720 31-07112740 

261 МБОУ Первомайская СОШ Клишина Ксения 21 1 МР 721 31-07112741 

262 МБОУ Первомайская СОШ Лобанов Артём  16 2 МР 722 31-07112742 

263 МБОУ Первомайская СОШ Медведев Евгений 19 1 МР 723 31-07112743 

264 МБОУ Первомайская СОШ Силин Захар  19 1 МР 724 31-07112744 

265 МБОУ Первомайская СОШ Тащеев  Данил 20 1 МР 725 31-07112745 



266 МБОУ Первомайская СОШ Давыденко  Кирилл  18 1 МР 726 31-07112746 

267 МБОУ Первомайская СОШ Белоконева Алина 19 1 МР 727 31-07112747 

268 МБОУ Первомайская СОШ Левочкин Анатолий 21 1 МР 728 31-07112748 

269 МБОУ Первомайская СОШ Левочкин Анатолий 21 1 МР 729 31-07112749 

270 МБОУ Первомайская СОШ Тарасова Кристина 15 2 МР 730 31-07112750 

271 МБОУ Первомайская СОШ Юферова Милана  21 1 МР 731 31-07112751 

272 МБОУ Первомайская СОШ Теплов Иван  21 1 МР 732 31-07112752 

273 МБОУ Первомайская СОШ Тимощенко Антон 18 1 МР 733 31-07112753 

274 МБОУ Первомайская СОШ Канциндон Наталья 18 1 МР 734 31-07112754 

275 МБОУ Первомайская СОШ Мережко Александр  21 1 МР 735 31-07112755 

276 МБОУ Первомайская СОШ Мережко  Роман 21 1 МР 736 31-07112756 

277 МБОУ Первомайская СОШ Колпакова Наталья 19 1 МР 737 31-07112757 

278 МБОУ Первомайская СОШ Карлов Иван 19 1 МР 738 31-07112758 

279 МБОУ Первомайская СОШ Хмызенко Наталья 16 2 МР 739 31-07112759 

280 МБОУ Первомайская СОШ Семинюда Василиса 20 1 МР 740 31-07112760 

281 МБОУ Первомайская СОШ Чесенко Елизавета 20 1 МР 741 31-07112761 

282 МБОУ Первомайская СОШ Кочеткова Ксения 18 1 МР 742 31-07112762 

283 МБОУ Первомайская СОШ Кочеткова Таня 19 1 МР 743 31-07112763 

284 МБОУ Первомайская СОШ Царенко Наталья 21 1 МР 744 31-07112764 

285 МБОУ Первомайская СОШ Попов Константин 21 1 МР 745 31-07112765 

286 МБОУ Первомайская СОШ Кочергин Вадим 19 1 МР 746 31-07112766 

287 МБОУ Первомайская СОШ Вершинина Ирина 21 1 МР 747 31-07112767 

288 МБОУ Первомайская СОШ Григорьева Ульяна 21 1 МР 748 31-07112768 

289 МАОУ Боровихинская СОШ Гайнетинова  Светлана 21 1 МР 749 31-07112769 

290 МАОУ Боровихинская СОШ Куприянова  Аня 17 2 МР 750 31-07112770 

291 МАОУ Боровихинская СОШ Брезгин  Иван 21 1 МР 751 31-07112771 

292 МАОУ Боровихинская СОШ Козорина Александра 17 2 МР 752 31-07112772 

293 МАОУ Боровихинская СОШ Никитин Олег 20 1 МР 753 31-07112773 

294 МАОУ Боровихинская СОШ Фомакин  Дмитрий  19 1 МР 754 31-07112774 

295 МАОУ Боровихинская СОШ Луценко Маргарита  19 1 МР 755 31-07112775 

296 МАОУ Боровихинская СОШ Маевский  Павел 20 1 МР 756 31-07112776 

297 МАОУ Боровихинская СОШ Высоких  Екатерина  20 1 МР 757 31-07112777 

298 МАОУ Боровихинская СОШ Луценко Маргорита 19 1 МР 758 31-07112778 

299 МАОУ Боровихинская СОШ Казарина  Марьяна 19 1 МР 759 31-07112779 

300 МАОУ Боровихинская СОШ Кузнецова Алиса 20 1 МР 760 31-07112780 

301 МАОУ Боровихинская СОШ Зайцев Матвей 17 2 МР 761 31-07112781 



302 МАОУ Боровихинская СОШ Юферов Данил 19 1 МР 762 31-07112782 

303 МАОУ Боровихинская СОШ Исяков  Семён  20 1 МР 763 31-07112783 

304 МАОУ Боровихинская СОШ Голдаева  Виктория  17 2 МР 764 31-07112784 

305 МАОУ Боровихинская СОШ Голубцов Вячеслав  20 1 МР 765 31-07112785 

306 МАОУ Боровихинская СОШ Накрасова Маргорита 21 1 МР 766 31-07112786 

307 МАОУ Боровихинская СОШ Демидова Вера 19 1 МР 767 31-07112787 

308 МАОУ Боровихинская СОШ Лисицын Илья 17 2 МР 768 31-07112788 

309 МАОУ Боровихинская СОШ  Минаков  Тимофей 21 1 МР 769 31-07112789 

310 МАОУ Боровихинская СОШ Профатилова Елена 20 1 МР 770 31-07112790 

311 МАОУ Боровихинская СОШ Халилова Розахон 18 1 МР 771 31-07112791 

312 МАОУ Боровихинская СОШ Песин Артём  20 1 МР 772 31-07112792 

313 МАОУ Боровихинская СОШ Фасенко Аня 17 2 МР 773 31-07112793 

314 МАОУ Боровихинская СОШ Данькина     Даша 21 1 МР 774 31-07112794 

315 МАОУ Боровихинская СОШ Заика Роман 19 1 МР 775 31-07112795 

316 МАОУ Боровихинская СОШ Санникова Надежда 19 1 МР 776 31-07112796 

317 МАОУ Боровихинская СОШ Кержаев Данил 21 1 МР 777 31-07112797 

318 МАОУ Боровихинская СОШ Ефимова  Варвара 19 1 МР 778 31-07112798 

319 МАОУ Боровихинская СОШ Копылова Маргарита 20 1 МР 779 31-07112799 

320 МАОУ Боровихинская СОШ Малько Демьян 17 2 МР 780 31-07112800 

321 МАОУ Боровихинская СОШ Сапрыкин Михаил 18 1 МР 781 31-07112801 

322 МБОУ Боровихинская ООШ Сныткин Андрей 19 1 МР 782 31-07112802 

323 МБОУ Боровихинская ООШ Карташов Семён 20 1 МР 783 31-07112803 

324 МБОУ Боровихинская ООШ Карташов Иван 21 1 МР 784 31-07112804 

325 МБОУ Боровихинская ООШ Казаков Слава 21 1 МР 785 31-07112805 

326 МБОУ Боровихинская ООШ Кляморов Матвей 17 2 МР 786 31-07112806 

327 МБОУ Боровихинская ООШ Милëшина Анастасия 21 1 МР 787 31-07112807 

328 МБОУ Боровихинская ООШ Степанов Илья  16 2 МР 788 31-07112808 

329 МБОУ Боровихинская ООШ Мерк  Злата  17 2 МР 789 31-07112809 

330 МБОУ Боровихинская ООШ Горицина Ульяна 19 1 МР 790 31-07112810 

331 МБОУ Боровихинская ООШ Маркитан  Валерия  19 1 МР 791 31-07112811 

332 МБОУ Боровихинская ООШ Недостоев  Сергей 21 1 МР 792 31-07112812 

333 МБОУ Боровихинская ООШ Лепëшкина Елизавета 19 1 МР 793 31-07112813 

334 МБОУ Боровихинская ООШ Дёмин Михаил 21 1 МР 794 31-07112814 

335 МБОУ Боровихинская ООШ Кулишина  Ольга 21 1 МР 795 31-07112815 

336 МБОУ Боровихинская ООШ Кляморов Матвей 17 2 МР 796 31-07112816 

337 МАОУ Боровихинская СОШ Медюхо Владимир  21 1 МР 797 31-07112817 



338 МАОУ Боровихинская СОШ Бессонова Светлана 19 1 МР 798 31-07112818 

339 МАОУ Боровихинская СОШ Лапшина  Софья  17 2 МР 799 31-07112819 

340 МАОУ Боровихинская СОШ Лукьяненко Виктория 16 2 МР 800 31-07112820 

341 МАОУ Боровихинская СОШ Стародубцева  Варвара 20 1 МР 801 31-07112821 

342 МАОУ Боровихинская СОШ Бушков  Кирилл  20 1 МР 802 31-07112822 

343 МАОУ Боровихинская СОШ Шафиев Даниил 19 1 МР 803 31-07112823 

344 МАОУ Боровихинская СОШ Косарев Рома 19 1 МР 804 31-07112824 

345 МАОУ Боровихинская СОШ Шведова Екатерина 18 1 МР 805 31-07112825 

346 МАОУ Боровихинская СОШ Выблова  Евгения  21 1 МР 806 31-07112826 

347 МАОУ Боровихинская СОШ Жданова Виктория 19 1 МР 807 31-07112827 

348 МАОУ Боровихинская СОШ Иванова Вероника 18 1 МР 808 31-07112828 

349 МАОУ Боровихинская СОШ Маловичко  Дарья  21 1 МР 809 31-07112829 

350 МАОУ Боровихинская СОШ Холодная Инга 17 2 МР 810 31-07112830 

351 МАОУ Боровихинская СОШ Сафронова Виктория 16 2 МР 811 31-07112831 

352 МАОУ Боровихинская СОШ Першаев Егор  19 1 МР 812 31-07112832 

353 МАОУ Боровихинская СОШ Кочетова  Алиса  18 1 МР 813 31-07112833 

354 МАОУ Боровихинская СОШ Суковатова Александра  18 1 МР 814 31-07112834 

355 МАОУ Боровихинская СОШ Харитонова Кристина 21 1 МР 815 31-07112835 

356 МАОУ Боровихинская СОШ Бурякова  Дарья  17 2 МР 816 31-07112836 

357 МБОУ Жилинская СОШ Сёмачкин Сергей 21 1 МР 817 31-07112837 

 


